
 

 

Львівська  міська рада 
Департамент розвитку 
Управління освіти 
Відділ освіти Шевченківського та Залізничного районів 
Ліцей № 94 Львівської міської ради 
79069, м. Львів, вул. Брюховицька, 99, e-mail: nvkno94@gmail.com 
 

  

НАКАЗ 
м. Львів 

01.09.2023 р.                                                                           №  197 
 
Про поділ класів на підгрупи 
при вивченні окремих предметів  
у 2023-2024 н.р. 
  

Відповідно до Закону України «Про загальну середню освіту», наказу 
МОН України від 20.02.2002р. №128 «Про затвердження Нормативів 
наповнюваності груп ДНЗ компенсуючого типу, класів спеціальних 
загальноосвітніх шкіл, груп продовженого дня та Порядку поділу класів та 
групи при вивченні окремих предметів у загальноосвітніх навчальних 
закладах» та з метою посилення індивідуальної роботи з учнями, - 
 

Н А К А З У Ю: 
 

1. Запровадити у 2023-2024 н. р. поділ класів на підгрупи при вивченні: 
- української мови в 5А, 6А,8А, 9Б,11А класах; 
- англійської мови в 5А, 6А,8А, 9Б,11А класах; 
- інформатики в 2А, 3А, 3Б, 4А, 4Б, 5А, 5Б, 6А, 7А, 7Б, 8А, 8Б, 9А, 9Б, 10Б, 
11А класах; 
- предмету «Захист України» в 10А, 10Б, 11А, класах. 
 
2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Токар О.В. врахувати 
поділ окремих класів на групи при складанні розкладу уроків та закріпити 
класне приміщення за кожною групою. 
 
3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 
                      Директор                                          Галина ВАСЬКІВ 

 
 
 

mailto:nvkno94@gmail.com


 
Додаток  
до наказу № 197 
 від31.08.2023 

 
 

Інформація 
про кількісно-якісний склад учнів 

Ліцею №94 Львівської міської ради 
із зазначенням поділів згідно з наказом МОН України від 20.02.2002 №128 

 
№ 
п/п 

Клас К-сть учнів Укр.мова 
(більше ніж 27 

учнів) 

Англ.мова 
(більше ніж 27 учнів) 

Інформатика 
(не менше 8 учнів 

у групі) 
1 1-А 18    
2 1-Б  19    
3 2-А 27    
4 3-А 20    
5 3-Б 21    
6 4-А 20    
7 4-Б 18    
8 5-А 28    
9 5-Б 27    
10 6-А 28    
11 6-Б 15    
12 7-А 25    
13 7-Б 20    
14 8-А 32    
15 8-Б 25    
16 9-А 25    
17 9-Б 28    
18 10-А 16    
19 10-Б 20    
20 11-А 28    

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Клас Кількість 
учнів 

Предмет, який 
ділиться на 

групи 

Кількіс
ть 

учнів 1 
група 

ПІБ вчителя 1 
групи 

Кількість 
учнів 2 
група 

Вчитель 2 
групи 

Кількіст
ь годин 

Українська мова 
5-А 28 Українська мова 14 Вакансія 14 Онищук О.С. 4 
6-А 28 Українська мова 14 Слюсарчик О.М. 15 Онищук О.С. 4 
8-А 32 Українська мова 16 Маркевич О.Р. 16 Лишик О.Й. 2 
9-Б 28 Українська мова 14 Слюсарчик О.М. 14 Васьків Г.М. 2 

11-А 28 Українська мова 14 Маркевич О.Р. 14 
Слюсарчик 

О.М. 3 

Англійська мова 
5-А 28 Англійська мова,  14 Низьолик О.П. 14 Токар О.В. 5 
6-А 28 Англійська мова  14 Низьолик О.П. 14 Токар О.В. 5 
8-А 32 Англійська мова 16 Низьолик О.П. 16 Фургала І.М. 4 
9-Б 28 Англійська мова 14 Низьолик О.П. 14 Фургала І.М. 4 

11-А 28 Англійська мова, 14 Низьолик О.П. 14 Підгірна О.З. 5 
Інформатика 

2-А 27 Інформатика 14 Полуліх М.В. 13 Полуліх М.В. 1 
3 А 20 Інформатика 10 Полуліх М.В. 10 Полуліх М.В. 1 
3-Б 21 Інформатика 11 Полуліх М.В. 10 Полуліх М.В. 1 
4-А 20 Інформатика 10 Полуліх М.В. 10 Полуліх М.В. 1 
4-Б 18 Інформатика 9 Полуліх М.В. 9 Полуліх М.В. 1 
5-А 28 Інформатика 14 Возна І. О 14 вакансія 1,5 
5-Б 27 Інформатика 14 Возна І. О 13 вакансія 1,5 
6-А 28 Інформатика 14 Полуліх М.В. 14 Полуліх М.В. 1,5 
7-А 25 Інформатика  13 Возна І.О. 12 Возна І.О. 1 
7-Б 20 Інформатика 10 Возна І. О. 10 Возна І. О. 1 
8-А 32 Інформатика 16 Возна І.О. 16 вакансія 2 
8-Б 25 Інформатика 13 Возна І.О. 12 вакансія 2 
9-А 25 Інформатика 13 Возна І.О. 12 вакансія 2 
9-Б 28 Інформатика 14 Возна І.О. 14 вакансія 2 
10-Б 20 Інформатика 10 Возна І.О. 10 вакансія 1 
11-А 28 Інформатика 15 Возна І.О. 14 вакансія 1 

«Захист України» 
10-А 16 Захист України 5 Тучковський О.Р. 11   Щипель Н.О. 1,5 
10-Б 20 Захист України 9 Тучковський О.Р. 11 Щипель Н.О. 1,5 
11-А 28 Захист України  16 Тучковський О.Р. 12 Щипель Н.О. 1,5 

 


